
Úvod do demo aplikace 
 

Instalace: 

- Aplikace zatím není stažitelná prostřednictvím Google Play, a proto je nezbytné povolit instalaci z 

„Neznámých zdrojů“ v cílovém zařízení 

- Jako další krok je překopírování ConApp.apk do zařízení a prostřednictvím průvodce instalace aplikaci 

nainstalovat. 

Spuštění: 

- Po spuštění je možné přihlášení na dvě ukázkové „konference“: 

o Heureka 

o ItCrowd 

- Pro první přihlášení je potřebné internetové připojení -> v opačném případě je zobrazena chybová hláška 

- Po zadání názvu konference do textového pole je provedeno stažení a uložení požadovaného nastavení a 

kontrola ostatních potřebných souborů 

o Konference Heureka neobsahuje žádné online obrázky, a tudíž nedochází k jejich stažení 

o Naopak ItCrowd disponuje pouze obrázky uloženými na serveru, a tudíž je nezbytné jejich stažení 

- Následně je spuštěno přímo nadefinované GUI aplikace 

Prostředí: 

- Hlavní plocha obsahuje navigační klávesy pro přechod na ostatní stránky a informační elementy 

-  Stránka s obrázky je v konferenci Heureka určena pro zobrazení plánků hal, kdežto v případě ItCrowd slouží 

jen jako drobná „informační galerie“ 

o V obou případech funguje zoom obrázků a jejich přepínání pomocí tažení do strany či kliknutí na 

záložku 

- Stránka s programem je určena pro zobrazení jednotlivých událostí plánovaných v rámci dané konference. 

Program je rozdělen do definovaného počtu sloupců.  

o Heureka obsahuje sadu přednášek konaných pouze v jeden jediný den (12. 8. 2016). Na toto datum 

je potřeba přejít pomocí „Dialogového okna s kalendářem“. Sloupce zde reprezentují různé haly 

o ItCrowd je brána spíše jako TV program, kde každý sloupec reprezentuje TV stanici a obsahuje 

program jednotlivých dílů. Zde bylo pro názornost využito „každodenní opakování“. 

- Stránka s informacemi obsahuje „plně konfigurovatelné objekty“, kde každý může být brán jako text, 

obrázek, tlačítko atp. Tato stránka slouží například k zobrazení dodatečných informací o konferenci nebo 

aplikaci. 

o u obou konferencí je zahrnuto tlačítko pro přímé vytočení telefonního čísla (vždy je z testovacích 

účelů uveden můj osobní telefon)  

- Změna konference je možná na hlavní stránce pomocí pravého horního menu. 

 

 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů mne kontaktuje: 

Bc. Jaroslav Jakoubě 

jarda.jakoube@gmail.com 

 + 420 608 866 287 

mailto:jarda.jakoube@gmail.com

